



URZĄD MIEJSKI W PRZEMYŚLU

37-700 Przemyśl, Rynek 1, tel. +48 16 675 21 52, fax +48 16 678 64 49
www.przemysl.pl kancelaria@um.przemysl.pl

Przemyśl, 7 sierpnia 2019 r.



M. Rybicki
8.08.19

Klub Radnych „Regia Civitas”
Pan Robert Bal
Pan Bartłomiej Barczak
Pani Małgorzata Gazdowicz
Pan Dariusz Lasek

W odpowiedzi na pismo z dnia 30 lipca br. informuję, że z uwagi na wysokie koszty III etapu rozbudowy ul. Wysockiego ewentualna realizacja będzie możliwa tylko przy znacznym zaangażowaniu środków zewnętrznych. W ramach Funduszu Dróg Samorządowych poziom dofinansowania kosztów kwalifikowanych na poziomie około 60% jest niewystarczający uwzględniając dodatkowe koszty niekwalifikowane jakie trzeba będzie ponieść w związku z przebudową i zabezpieczeniem urządzeń infrastruktury technicznej nie związanych z drogą. Realny poziom dofinansowania całej inwestycji kształtuje się na poziomie około 45%. Kosztorysowa wartość robót budowlanych wraz z nadzorem nad ich realizacją wynosi 6 584 058,00 zł brutto.

Wobec powyższego pismem z dnia 16 kwietnia br. skierowanym do Prezesa Zarządu Polskiego Górnictwa Naftowego i Gazownictwa S.A. miasto Przemyśl poparło inicjatywę Zarządu Osiedla Nr 4 „Lipowica” dot. dofinansowania rozbudowy III etapu ul. Wysockiego właśnie ze środków tej spółki. W odpowiedzi, którą otrzymaliśmy 6 sierpnia br. wskazano nam konieczność złożenia wniosku o dofinansowanie ze środków Fundacji PGNiG im. Ignacego Łukasiewicza. Przedmiotowy wniosek zostanie przygotowany i złożony w bieżącym miesiącu.

Po uzyskaniu decyzji Fundacji PGNiG w sprawie dofinansowania przedmiotowej inwestycji na etapie planowania budżetu miasta Przemyśla zostanie przeanalizowana możliwość jej realizacji. Jeżeli będzie na to pozwalać Wieloletnia Prognoza Finansowa zostaną zabezpieczone wymagane środki finansowe oraz zostanie złożony wniosek o dofinansowanie w ramach Funduszu Dróg Samorządowych. Temat dokończenia rozbudowy ul. Wysockiego będzie traktowany priorytetowo.

Ponadto informuję, że sprawa zabezpieczenia środków na przeprowadzenie postępowania o wydanie ZRID dla rozbudowy odcinka ul. Bielskiego, w tym na wypłatę odszkodowań za przejęte grunty i nieruchomości będzie przedmiotem analizy na etapie planowania budżetu na rok 2020.

z up. PREZYDENTA MIASTA

Bogusław Świeży
mgr Bogusław Świeży
Zastępca Prezydenta

Otrzymują:

1. Adresaci jw.,
2. Biuro Rady Miejskiej i Współpracy z Zarządami Osiedli w/m,
3. A/a.